4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018

Generale per squadra con controlli

Tipo Iscr.

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
A.S.D CIRCOLO ENDAS COMACCHIO
BOCCHI GIORGIO 180945688 15C
FOLEGATTI MAURIZIO 180945697 15C

Autog.
Autog.



4° GP CRAL MATTEI

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

Nome

A.S.D. CICLO ESTENSE MESOLA

Tessera

RAVENNA - 27-05-2018

Disciplina

Tipo Iscr.

wUISP
sportpertutti

P A Punti

ALEOTTI
CAVAZZINI
MAESTRI
MAESTRI
MARCHI
MOSCA

STEFANO
ARTURO
ENRICO
MASSIMO
DANILO
ADRIANO

180840895
180840897
180840902
180840903
180840905
180840906

15C
15C
15C
15C
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N e R



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
A.S.D. GODO
CALDERONI MATTEO 924392R 15C Autog. 1
CALDERONI MIRKO A 029666 15C Autog. 1

CALDERONI SANTE 487935C 15C Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

A.S.D. IMOLA BIKE
PATUELLI BARBARA 180964535 15C Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE
NOBILI STEFANO 180849765 15F Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

Nome

A.S.D. SHARK RACING TEAM

ARCOzZzI
BABINI
BARCHI
BONDISINI
BRAGGIONI
GADONI
GASPERONI
GIACOMONI
GUERRA
LEVANTES
MAZZOTTI
VILLANI

ENRICO

FABIO
MICHELE

ALEX

FABRIZIO
MASSIMILIANO
ANGELINO
WILLIAM
MASSIMILIANO
MIRCO
FEDERICO
MASSIMO

Tessera

181073590
180872621
180902807
180872623
180872625
180872630
180872632
180872633
180872635
180084278
180872637
180872642

RAVENNA - 27-05-2018

Disciplina

15C
15F
15F
15F
15F
15F
15F
15F
15F
15F
15F
15F

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L = T = T T = T = Y e S S S Y



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO
SERVIDEI LUCIANO 180108547 15C Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
A.S.D. UISP LE VENEZIE
BECCARI LUCIANO 180854859 15C
FERRO RAFFAELE 180854866 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ASTEAM FORLI
PERUGINI DANIELE PROVYV 08354 15C Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ASD CICLO CLUB ESTENSE
PESCI GRAZIANO 180294308 15C Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ASD CICLOSPORT RIVA
MANTOVANI MICHELE PROVV 05217 15C Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

ASD COTEKINO OFF ROAD

BARTOLETTI
BIANCOLI
BORGHESI
BORTOLOTTO
LOTTI

LOTTI

MAGI
MARIANI
NUVOLI
RAVAIOLI
RONDINA
SUCCI

Nome

GIACOMO
ADRIANO
MASSIMO
NICOLA
LUCA
MIRKO
MICHELE
LORENZO
MASSIMILIANO
STEFANO
CHRISTIAN
RICCARDO

Tessera

180577294
180577296
180577297
180577299
180577308
180577309
180577310
180292556
180577315
180577320
180577321
180577324

RAVENNA - 27-05-2018

Disciplina

15F
15F
15F
15F
15F
15F
15F
15F
15F
15F
15F
15F

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

Punti

L = T = T T = T = Y e S S S Y



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD DUE RUOTE

GARDINI ENRICO uisp01143 15C Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
ASD GCM MIGLIARINO
DIANI BARBARA 180873934 15C
SUCCI SERENA 180873952 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ASD GS PORTO VIRO
TIENGO ALESSANDRO PROVV 01022 15C Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ASD MR SPORT TEAM
ERDMANN STEFANIA PROVV 02097 15C Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI

Generale per squadra con controlli

Societa’

ASD SALINBICI-BIKE TEAM-RUOTE IN SCIA

Cognome

Nome

RAVENNA - 27-05-2018

Y UISP
sportpertutti

T essera

Disciplina

Tipo Iscr. P A Punti

BURIOLI
CAVALLI
CHIRICO
CHIRICO
CIMINIELLO
CIORTU
COCUZZA
FABBRI
FANCIULLO
FONTANA
LAURO
LOLLI
PANTIRU
PARISI
PEDUTO
SUPRANI
VANNI
ZANGHERI

ROBERTO
SANDRO
ANTONIO
DOMENICO
CHRISTIAN

MICREA IONUT
NUNZIO MASSIMO

DAVIDE

SILVIO SALVATORE

GIOVANNI
ANGELO
GIAN LUIGI
TEREZA
CRISTIAN
GIOVANNI
FRANCESCO
DAVIDE
LORENZO

181011591 15F Autog. 1
180441786 15C Autog. 1
180872813 15F Autog. 1
181011595 15F Autog. 1
180942678 15F Autog. 1
180644253 15C Autog. 1
180872814 15F Autog. 1
180872815 15F Autog. 1
180942677 15F Autog. 1
180871952 15F Autog. 1
181072969 15F Autog. 1
181124392 15F Autog. 1
181072970 15C Autog. 1
181123942 15C Autog. 1
180644254 15C Autog. 1
180872822 15F Autog. 1
180872823 15F Autog. 1
181011495 15F Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

ASD SAMBI TEAM

ALBERANI
BERTARELLI
CINTI
DOLLAKU
LANDI
LUCIANI
MONTANARI
MONTIRONI
PAPETTI
PRINCIOTTA
SALSI
SAMBI
SARTI

SEMIANCHUK

FABRIZIO
LUCA
GIACOMO
FLORIAN
MATTEO
MIRKO

PIERGIORGIO

GIANCARLO
MIRKO
GIANLUCA
PIER LUIGI
CHRISTIAN
FILIPPO
HEORHI

Tessera

180442619
180090870
181073557
180942611
180902156
180902884
181011697
180943492
180902388
180871880
180942952
180902882
180786253
180872453

RAVENNA - 27-05-2018

Disciplina

15c
15F
15C
15F
15F
15C
15F
15F
15F
15C
15F
15F
15c
15F

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

e = T = T T = N S e e e e S SO Y



4° GP CRAL MATTEI

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

Nome

ASD SID STRENZ | DENT SPORT TEAM

DAL PANE
ERCOLANI
FIAMMENGHI
FORTI
GAROFALO
MAGNANI
NAVARRA
QUATTROCCHI
TOSSUT
VERSARI

GIACOMO
ALESSANDRA
DAVIDE
FABIO
ANTONIO
CHIARA

GIAN MATTEO
CLAUDIO
MARCO
ALESSANDRA

Tessera

181124278
180942584
180942587
180442274
180942585
180902061
180096894
180902062
181073310
181073312

RAVENNA - 27-05-2018

Disciplina

15C
15C
15C
15D
15C
15C
15c
15C
15C
15C

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

Punti

I = T = T T = T = Y S S



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

BAMBANA BIKE
PETTAZZONI DAVIDE 180849649 15F Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

BARACCA LUGO MTB
BOTTI VALERIO A137335 15D Autog. 1
GHETTI MARCO PROVOOBAS 15C Autog. 1
REGGI GIUSEPPE UISP00613 15d Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

BORGHI BIKE
BONAFINI STEFANO uisp00160 15C Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

CICLI ERMAN SQUADRA CORSE
VETTORELLO FEDERICO A072915 15C Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 wUISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
CICLOSTANCO ASD IDENTICI DIVINK SCHOOL RA
BONETTI PIERGIACOMO provv09400 15C Autog. 1
CAMPORESI ANDREA PROVVO09775 15d Autog. 1
DAMIANI FRANCESCO PROVV 09700 15d Autog. 1
MORICONI RODOLFO provv09650 15C Autog. 1
SALA PIETRO provv09575 15D Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI

Generale per squadra con controlli

Societa’

cognome

CRAL E. MATTEI ASD

BALLO
BERTOZZI
BOSI
CALISE
CAMORANI
COATTI
COLUCCINI
CRICCA
FERRI
FLAMINI
MAIORANO
MALDINI
MELE
MONTANARI
NIVELLINO
ORSI
PIERGIACOMI
SANGIORGI
SEBASTIANI
SILVESTRINI
TASSINARI
VERNA
ZAINAGHI

DANTE
SIMONE
BARBARA
MICHELE
MARINA
PARIDE
ENRICO
GIANCARLO
SERGIO
FABRIZIO
LUCA
GIANLUCA
MICHELE
PARIDE
DAMIANO
MASSIMO
FABRIZIO
SILVANO
AGOSTINO
EVA
MASSIMO
MASSIMO
ANDREA

Tessera

180902297
180902298
180902299
180902300
180902301
180902302
180902303
180902304
180902305
180902032
180902308
180902309
180902311
180902312
180053702
180902313
180902314
180902315
180902316
180902317
180902318
180902319
180902320

RAVENNA - 27-05-2018

Disciplina

15C
15C
15D
15C
15D
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15F
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N N T T = = = = T N e e e e e S N N T



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
DEKA RIDERS TEAM BIKE
CAPPELLAZZI DENNY 180840876 15F Autog. 1
CHIARUCCI FABRIZIO 180095898 15C Autog. 1
FORESTIERI ALESSANDRO 180293762 15F Autog. 1
PEPPI ANDREA 180902266 15F Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome Tessera Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
MORSIANI CASSANI PAOLO 180684249 15c Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

GORO BIKE TEAM
BRUGNOLI EDOARDO 181019415 15F Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

LELLI BIKE UISP

BOSI GABRIELE 180872348 15C Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

NARDELLI SPORT TOTAL BIKE FCI
CIPOLLETTI SILVESTRO PROVV 09309 15C Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

Tipo Iscr.

wUISP
sportpertutti

NOXON RANCING TEAM BOLOGNA
CHIARUCCI STEFANO 938894P 15C

Autog.



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 K UISP

Generale per squadra con controlli Sp.[)rtpertuﬂ]

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. PONTE NUOVO ASD
BETTI ENZO 180293990 15D Autog. 1
CAVEDAGNA CRISTIANO 180293994 15D Autog. 1
CONIGLIARO VINCENZO 180293995 15C Autog. 1
FIORINI LUCA 180293996 15D Autog. 1
GUARDIGLI DANIELE 180293997 15C Autog. 1
IANNO MARIA 180293998 15D Autog. 1
MICCOLI RODOLFO 180293999 15c Autog. 1
RAMBALDI ANDREA 180294003 15D Autog. 1
VANNUCCI ANDREA 180084154 15C Autog. 1
ZOLlI OSCAR 180785908 15D Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

POL. TOZZONA A.D.
PATUELLI SIMONA 180877995 15C Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina

POL. VALSANTERNO 2009 A.D. - TEAMCASALE
FRANCESCONI STEFANO 180907096 15C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.

P A

Punti



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ROSA CARNI

ROSA ROBERTO PROVV 05192 15C Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 K UISP

Generale per squadra con controlli Sp.grtpertuﬁ|

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SEACYCLING ASD
CAMATTARI VALERIO 180811382 15C Autog. 1
CAVALLARI ALESSANDRO 180811384 15C Autog. 1
CONTRA MAURO 180811386 15C Autog. 1
MAZZONI ROBERTO 180811390 15C Autog. 1
PATTUELLI CARLO 180811391 15C Autog. 1
PENINI MICHELE 180811393 15C Autog. 1
RINALDI ANDREA 181019619 15C Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 K UISP

Generale per squadra con controlli Sp.[)rtpertuﬂ]

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipolscr. P A Punti

SNOOPY BIKE ASSOCIAZIONE FORLIMPOPOLI
AZZARA LEOPOLDO PROVV03538 15C Autog. 1
BATANI FRANCO PROVV03363 15C Autog. 1
CRISCI NICOLA PROVV03338 15C Autog. 1
DE FALCO SALVATORE PROVV03313 15C Autog. 1
FIAMMENGHI FLAMIGNI ALBERTO PROVV09784 15C Autog. 1
LASI CLAUDIO PROVV03288 15C Autog. 1
NERVEGNA ANDREA PROVV09734 15C Autog. 1
petrini tiberio UISP02793 15c¢ Autog. 1
SANSOVINI FABIO PROVV03263 15C Autog. 1
SARASINI ALBERTO PROVV03238 15C Autog. 1
SIGNANI EZIO PROVV03213 15C Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 K UISP

Generale per squadra con controlli Sp.grtpertuﬁ|

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SPECIALISSIMA BIKE TEAM A.S.D.
BRANDOLINI DONATELLA 180075708 15D Autog. 1
CARUSO ANTONELLA 180076678 15C Autog. 1
CASTAGNOLI ALIDA 180518088 15F Autog. 1
DADI EMILIANO 180096885 15F Autog. 1
RUBBIOLI ETTORE 180075711 15C Autog. 1
VERZURO MARCO 180902113 15F Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

SPEED BIKE A.S.D.
BONZAGNI GIOVANNI 180751364 15C Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

TEAM BORGHI RACING A.S.D.
BATTAGLIA MARCO 180873750 15F Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

TEAM COMACO ASD
COTTIGNOLA GIUSEPPE 180877600 15F Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina
TEAM PASSION FAENTINA
BALLARDINI GIUSEPPE 180840797 15c
VALBRUCCIOLI ROBERTO 180943105 15F

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 wUISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipolscr. P A Punti
TEAM SPARROW CLUB MAGNAVACCA ASD
CAVALLARI ALESSANDRO 180537245 15C Autog. 1
FINOTTI MARCO 181030601 15C Autog. 1
LUBRANO GIORGIO MASSIMO 180537250 15C Autog. 1
SUCCI LEONELLI MAURIZIO 180537256 15C Autog. 1
ZAPPATA DOMENICO 180537257 15C Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

TEAM TORPEDO BIKE
BISSIONI LORENZO 180917962 15F Autog. 1




4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

u.s. forti eliberi

CIPOLETTI JURI 977899T 15C Autog. 1
DE LORENZI ENRICO PROVV 08951 15C Autog. 1
PASINI GIOVANNI UISP00990 15C Autog. 1
silvestri andrea PROVV 08976 15c¢ Autog. 1



4° GP CRAL MATTEI RAVENNA - 27-05-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

VERNIA BIKE TEAM A.S.D.
LOLLI STEFANO 180863357 15C Autog. 1







